PARTICIPACIONES A MUNICIPIOS DEL 2° AJUSTE TRIMESTRAL 2023 DEL

FONDO DE FISCALIZACION Y RECAUDACION

------------ -

CALAKMUL
CALKINI
CAMPECHE
CANDELARIA
CARMEN
CHAMPOTON
DZITBALCHE
ESCARCEGA
HECELCHAKAN
HOPELCHEN
PALIZADA
SEYBAPLAYA
TENABO

O 0o o0o0oooooo oo o

O 0o o0o0oooooo oo o

* Ingresos causados en ejercicios fiscales anteriores al ejercicio 2010.

2° AJUSTE TRIMESTRAL 2023 DEL FONDO DE
FISCALIZACION Y RECAUDACION

Fondo de Fiscalizacion y Recaudacion

TOTAL

O 0O 00 OO0 oo o0 oo o o

O 000 oo oo oo oo oo

ESTADO

$32,479,575
$32,479,575

O 0O 0000 oo o0 oo o o

X 24%=

O 000 oo oo oo oo o

MUNICIPIOS

$7,795,098
$7,795,098

233,347
294,734
2,729,715
329,574
2,359,411
554,252
136,459
407,146
218,693
277,294
54,301
124,807
75,363

O OO0 0O oo oo oo o

O OO0 o0 oo oo oo o

O OO0 o0oo0oooo oo o

O 000 oo oo oo oo o

233,347
294,734
2,729,715
329,574
2,359,411
554,252
136,459
407,146
218,693
277,294
54,301
124,807
75,363



