

PARTICIPACIONES A MUNICIPIOS DEL 2° AJUSTE TRIMESTRAL 2023 DEL FONDO DE FISCALIZACIÓN Y RECAUDACIÓN

Nombre del Municipio	Fondo General de Participaciones	Fondo de Fomento Municipal		Impuesto Sobre	Impuesto sobre	Impuesto Especial	Fondo de	Art. 4°A, Fracción I de la Ley de	Fondo de Compensación del	Fondo de Extracción		
		70%	30%	Automóviles Nuevos	Tenencia o Uso de Vehículos*	sobre Producción y Servicios	Fiscalización y Recaudación	Coordinación Fiscal (Gasolinas)	Impuesto Sobre Automóviles Nuevos	de Hidrocarburos	Fondo ISR	Total
CALAKMUL	0	0	0	0	0	0	233,347	0	0	0	0	233,347
CALKINI	0	0	0	0	0	0	294,734	0	0	0	0	294,734
CAMPECHE	0	0	0	0	0	0	2,729,715	0	0	0	0	2,729,715
CANDELARIA	0	0	0	0	0	0	329,574	0	0	0	0	329,574
CARMEN	0	0	0	0	0	0	2,359,411	0	0	0	0	2,359,411
CHAMPOTON	0	0	0	0	0	0	554,252	0	0	0	0	554,252
DZITBALCHE	0	0	0	0	0	0	136,459	0	0	0	0	136,459
ESCARCEGA	0	0	0	0	0	0	407,146	0	0	0	0	407,146
HECELCHAKAN	0	0	0	0	0	0	218,693	0	0	0	0	218,693
HOPELCHEN	0	0	0	0	0	0	277,294	0	0	0	0	277,294
PALIZADA	0	0	0	0	0	0	54,301	0	0	0	0	54,301
SEYBAPLAYA	0	0	0	0	0	0	124,807	0	0	0	0	124,807
TENABO	0	0	0	0	0	0	75,363	0	0	0	0	75,363
TOTAL	0	0	0	0	0	0	7,795,098	0	0	0	0	7,795,098

^{*} Ingresos causados en ejercicios fiscales anteriores al ejercicio 2010.

2° AJUSTE TRIMESTRAL 2023 DEL FONDO DE
FISCALIZACIÓN Y RECAUDACIÓN

Fondo de Fiscalización y Recaudación TOTAL

ESTADO
\$32,479,575
\$32,479,575

X 24%=

MUNICIPIOS \$7,795,098 \$7,795,098